
卓球男子（個人）　トーナメント表

県　名

1 佐 賀

3 鹿 児 島

専門学校明日香美容文化専門大学校

ＫＣＳ鹿児島情報専門学校

8

5 宮 崎

6 長 崎

4 沖 縄

2 大 分

九州医療スポーツ専門学校7 福 岡

ＫＣＳ鹿児島情報専門学校

こころ医療福祉専門学校

専門学校那覇日経ビジネス

宮崎マルチメディア専門学校

長崎医療こども専門学校

國吉　康仁

尾崎　翔哉

麻生情報ビジネス専門学校

国際電子ビジネス専門学校

宮崎医療福祉専門学校

小川　翔平

佐田　翔雅福 岡

仲村　和親

齋藤晋太郎

榮木　櫂志

佐藤　優真

佐藤　碧唯

長 崎

鹿 児 島

10

11 沖 縄

12 宮 崎

選　　　手　　　名

学校法人江楠学園　佐賀工業専門学校牧山　涼太

德村　凪斗

吉永　伊吹

13 大 分

14 熊 本

井上　陽翔

尾崎　翔

専門学校明日香美容文化専門大学校

シェフパティシエ学院

9

A-5

B-5

A-1

A-3

B-1

C-1

A-2

B-2

A-6

C-2

B-3

A-4

B-4


